
4 / T P / 4 4 4 4 4 4 4 2 0 2 1

1

4/TP/2021

Dobre Miasto, dnia 09-11-2021

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Dobrym Mieście

ul. Grunwaldzka 10b

11-040 Dobre Miasto

do wiadomości uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym na dostawę pieluchomajtek

oraz materiałów opatrunkowych (Biuletyn Zamówień Publicznych, Ogłoszenie nr 2021/BZP

00254280/01 z dnia 03-11-2021).

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, informujemy,

że w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o

wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

część 8

Czy Zamawiający dopuści wycenę ligniny w opakowaniu 5 kg z przeliczeniem na 160 pełnych

opakowań? Sposób pakowania jest kwestią techniczną i nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorów

użytkowych wyrobu, a dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym

Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiotowe pytanie jest bezzasadne, ponieważ

przedmiotem zamówienia dla części nr 8 są kompresy gazowe, a nie lignina.

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia – załącznik 2, część 1, pozycje: 1 – 4,

przedłożenia kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą

jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i stania się potwierdzeniem

wymogów zawartych w SWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza

obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również dla produktów chłonnych posiada

zapis mówiący o poziomie chłonności pieluchomajtki zbadany według standardów normy ISO 1194.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wszelkie wymagania dotyczące dokumentów

wymaganych na etapie postępowania zostały określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia i

takich dokumentów będzie wymagał od Wykonawców.

Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia – załącznik 2, część 1, pozycje: 1 – 4,

pieluchomajtek dla dorosłych, które nie posiadają systemu szybkiego wchłaniania? System ten



4 / T P / 4 4 4 4 4 4 4 2 0 2 1

2

zapewnia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu i utrzymuje wilgoć z dala od

skóry pacjenta? Brak systemu szybkiego wchłaniania powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach,

mocz nie jest w pełni wchłaniany, przez co pieluchomajtka nie zapewnia pełnego zabezpieczenia

przed przeciekaniem. Brak systemu szybkiego wchłaniania naraża Zamawiającego na zwiększone

koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu

opiekującego się pacjentami.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w opisie przedmiotu zamówienia zostały określone

wymogi dla przedmiotu zamówienia. Zamawiający przyjmie do oceny produkty zgodne z

wymaganymi określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Niniejsze pytanie nie jest

wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ w myśl art. 284 ustawy pzp.

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia – załącznik 2, część 1, pozycje: 1 – 4, złożenia

oferty na pieluchomajtki dla dorosłych oddychających na całej powierzchni, które są pokryte

specjalnym laminatem przepuszczającym powietrze?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w powyższym zakresie wymaga zaoferowania

produktów w pełni oddychających o parametrach szczegółowo określonych w Specyfikacji

Warunków Zamówienia.

Zwracamy się do zamawiającego o podanie metodyki oceny jakościowej – Załącznik nr 5 do SWZ: na

podstawie jakiej metody będzie oceniana/punktowana „Szybkość wchłaniania oraz skuteczność

zatrzymywania moczu i kału wewnątrz wkładu” dla zaoferowanych produktów? Bez podania metody

oceny tego parametru, kryterium oceny nie jest jasne i ocena może być dokonana subiektywnie na

podstawie indywidualnej oceny/wrażliwości/spostrzegalności osoby oceniającej. Ostateczna ocena

tego parametru może nie być sprawiedliwa a jej punktacja zależna od subiektywnej oceny osoby/osób

oceniającej/cych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jako gospodarz postepowania określa parametry i

kryteria, na podstawie których dokona wyboru oferty najkorzystniejszej. Zgodnie z art. 240

Ustawy pzp kryteria zostały określone w sposób jednoznaczny i zrozumiały, i nie pozostawiają

one Zamawiającemu nieograniczonej swobody wyboru oferty najkorzystniejszej oraz są

związane z przedmiotem zamówienia. Ponadto Zamawiający informuje, że kryteria zastosowane

w niniejszym postępowaniu nie dotyczą właściwości Wykonawcy, w szczególności jego

wiarygodności ekonomicznej, technicznej i zawodowej. Parametry oceniane zostały szczegółowo

określone w Formularzu parametrów ocenianych. Ocena zostanie dokonana przez komisję

przetargową na tej samej grupie badawczej pacjentów, po wcześniejszym dokładnym doborze

rozmiaru pieluchomajtek. Zakres i sposób przyznania punków również został szczegółowo

doprecyzowany w załączniku nr 5 do SWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonując



4 / T P / 4 4 4 4 4 4 4 2 0 2 1

3

opisu sposobu oceny ofert wskazał sposób oceny oraz sprecyzował, jakie cechy oferowanego

wyrobu będą uznane za pożądane, wysoko ocenione, jakie zaś będą decydowały o niższej ocenie.

Zwracamy się do zamawiającego o podanie metodyki oceny jakościowej – Załącznik nr 5 do SWZ: na

podstawie jakiej metody będzie oceniana/punktowana „Neutralizacja nieprzyjemnych zapachów” dla

zaoferowanych produktów? Bez podania metody oceny tego parametru, kryterium oceny nie jest jasne

i ocena może być dokonana subiektywnie na podstawie indywidualnej

oceny/wrażliwości/spostrzegalności osoby oceniającej. Przedział punktowy w tej cesze jest bardzo

niejasny i daje możliwość bardzo subiektywnej oceny, która nie ma nic wspólnego z oceną

obiektywną. Ostateczna ocena tego parametru może nie być sprawiedliwa a jej punktacja zależna od

subiektywnej oceny osoby/osób oceniającej/cych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że to on, jako gospodarz postepowania określa parametry

i kryteria, na podstawie których dokona wyboru oferty najkorzystniejszej. Zgodnie z art. 240

Ustawy pzp kryteria zostały określone w sposób jednoznaczny i zrozumiały, i nie pozostawiają

one Zamawiającemu nieograniczonej swobody wyboru oferty najkorzystniejszej oraz przede

wszystkim są związane z przedmiotem zamówienia. Ponadto Zamawiający informuje, że

kryteria zastosowane w niniejszym postępowaniu nie dotyczą właściwości Wykonawcy, w

szczególności jego wiarygodności ekonomicznej, technicznej i zawodowej. Parametry oceniane

zostały szczegółowo określone w Formularzu parametrów ocenianych. Ocena zostanie dokonana

przez komisję przetargową na tej samej grupie badawczej pacjentów, po wcześniejszym

dokładnym doborze rozmiaru pieluchomajtek. Zakres i sposób przyznania punków również

został szczegółowo doprecyzowany w załączniku nr 5 do SWZ. Jednocześnie Zamawiający

informuje, że dokonując opisu sposobu oceny ofert wskazał sposób oceny oraz sprecyzował,

jakie cechy oferowanego wyrobu będą uznane za pożądane, wysoko ocenione, jakie zaś będą

decydowały o niższej ocenie.

Zwracamy się do zamawiającego o podanie metodyki oceny jakościowej – Załącznik nr 5 do SWZ: na

podstawie jakiej metody będzie oceniana/punktowana „Wytrzymałość przylepcorzepów i możliwość

ich wielokrotnego odpinania i zapinania w celu dobrego dopasowania i ochrony przed przeciekaniem”

dla zaoferowanych produktów? Bez podania metody oceny tego parametru, kryterium oceny nie jest

jasne i ocena może być dokonana subiektywnie na podstawie indywidualnej oceny osoby oceniającej.

Użycie różnej siły przy odpinaniu przylepcorzepów w stosunku do ocenianych produktów nie ma nic

wspólnego z oceną obiektywną. Przedział punktowy w tej cesze jest bardzo niejasny i daje możliwość

bardzo subiektywnej oceny, która może być inna przy zastosowaniu różnej siły w działaniu i może być

celowa w odniesieniu do konkretnego produktu. Ostateczna ocena tego parametru może nie być

sprawiedliwa a jej punktacja zależna od subiektywnej oceny osoby/osób oceniającej/cych.



4 / T P / 4 4 4 4 4 4 4 2 0 2 1

4

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że to on, jako gospodarz postepowania określa parametry

i kryteria, na podstawie których dokona wyboru oferty najkorzystniejszej. Zgodnie z art. 240

Ustawy pzp kryteria zostały określone w sposób jednoznaczny i zrozumiały, i nie pozostawiają

one Zamawiającemu nieograniczonej swobody wyboru oferty najkorzystniejszej oraz przede

wszystkim są związane z przedmiotem zamówienia. Ponadto Zamawiający informuje, że

kryteria zastosowane w niniejszym postępowaniu nie dotyczą właściwości Wykonawcy, w

szczególności jego wiarygodności ekonomicznej, technicznej i zawodowej. Parametry oceniane

zostały szczegółowo określone w Formularzu parametrów ocenianych. Ocena zostanie dokonana

przez komisję przetargową na tej samej grupie badawczej pacjentów, po wcześniejszym

dokładnym doborze rozmiaru pieluchomajtek. Zakres i sposób przyznania punków również

został szczegółowo doprecyzowany w załączniku nr 5 do SWZ. Jednocześnie Zamawiający

informuje, że dokonując opisu sposobu oceny ofert wskazał sposób oceny oraz sprecyzował,

jakie cechy oferowanego wyrobu będą uznane za pożądane, wysoko ocenione, jakie zaś będą

decydowały o niższej ocenie.

Zwracamy się do zamawiającego o podanie metodyki oceny jakościowej – Załącznik nr 5 do SWZ: na

podstawie jakiej metody będzie oceniana/punktowana „Ocena ogólnego stanu skóry pacjenta po

zmianie pieluchy” dla zaoferowanych produktów? Bez podania metody oceny tego parametru,

kryterium oceny nie jest jasne i ocena może być dokonana subiektywnie na podstawie indywidualnej

oceny osoby oceniającej. Przedział punktowy w tej cesze jest bardzo niejasny i daje możliwość bardzo

subiektywnej oceny, która może zależeć od wielu czynników osobniczych pacjenta np. schorzenie

pierwotne, choroby współistniejące, przyjmowane leki, warunki w jakich przebywa pacjent np.

temperatura otoczenia, wilgotność w pomieszczeniu itp.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że to on, jako gospodarz postepowania określa parametry

i kryteria, na podstawie których dokona wyboru oferty najkorzystniejszej. Zgodnie z art. 240

Ustawy pzp kryteria zostały określone w sposób jednoznaczny i zrozumiały, i nie pozostawiają

one Zamawiającemu nieograniczonej swobody wyboru oferty najkorzystniejszej oraz przede

wszystkim są związane z przedmiotem zamówienia. Ponadto Zamawiający informuje, że

kryteria zastosowane w niniejszym postępowaniu nie dotyczą właściwości Wykonawcy, w

szczególności jego wiarygodności ekonomicznej, technicznej i zawodowej. Parametry oceniane

zostały szczegółowo określone w Formularzu parametrów ocenianych. Ocena zostanie dokonana

przez komisję przetargową na tej samej grupie badawczej pacjentów, po wcześniejszym

dokładnym doborze rozmiaru pieluchomajtek. Zakres i sposób przyznania punków również

został szczegółowo doprecyzowany w załączniku nr 5 do SWZ. Jednocześnie Zamawiający

informuje, że dokonując opisu sposobu oceny ofert wskazał sposób oceny oraz sprecyzował,

jakie cechy oferowanego wyrobu będą uznane za pożądane, wysoko ocenione, jakie zaś będą

decydowały o niższej ocenie.



4 / T P / 4 4 4 4 4 4 4 2 0 2 1

5

W przypadku nie podania szczegółowych i merytorycznych/naukowych metod badania parametrów

ocenianych w punktach 2 – 5, które będą porównywalne, powtarzalne i poparte wiedzą naukową,

zwracamy się do Zamawiającego o odstąpienie od oceny jakościowej w tych pozycjach lub

wprowadzenie oceny parametrów w oparciu o przedmiotowe środki dowodowe np. kartę katalogową.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. Najkorzystniejsza

oferta zostanie wybrana w oparciu o kryteria określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia – załącznik 2, część 1, pozycja 4

pieluchomajtek, które nie są przeznaczone dla pacjentów również z inkontynencją kałową?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w powyższym zakresie wymaga zaoferowania

produktów dedykowanych dla osób również z inkontynencją kałową, o pozostałych parametrach

szczegółowo określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia – załącznik 2, część 1, pozycja 4 złożenie

oferty na pieluchomajtki dla dorosłych oddychające jedynie w części centralnej z włókniną po bokach,

które nie są pokryte paroprzepuszczalnym laminatem na całej powierzchni?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w powyższym zakresie wymaga zaoferowania

produktów w pełni oddychających o parametrach szczegółowo określonych w Specyfikacji

Warunków Zamówienia.

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia – załącznik 2, część 1, pozycja 3,

pieluchomajtki dla dorosłych pakowane a' 28 szt. w op.?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w powyższym zakresie nie precyzuje wielkości

opakowania.

Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia – załącznik 2, część 2, pozycja 1 złożenia

oferty na Podkłady higieniczne nie posiadające szerokiego pasa, który stanowi zabezpieczenie dookoła

wkładu – zabezpieczenie przed wyciekaniem płynu poza podkład?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w powyższym zakresie wymogi dla produktów zostały

szczegółowo określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia i na zaoferowanie produktów,

które będą zgodne z wymaganiami określonymi w SWZ oczekuje Zmawiający.

Część 3, pozycja 4

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem zamawiającej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zaoferowania fartuchów

pakowanych po 100 sztuk, jednak wymaga wyceny zgodnie z jednostką miary wynikającą z

formularza cenowego.



4 / T P / 4 4 4 4 4 4 4 2 0 2 1

6

Część 3, pozycja 4

Czy zamawiający dopuści wymaga, aby fartuchy były indywidualnie pakowane?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie precyzuje sposobu konfekcjonowania fartuchów.

Część 5, pozycja 1

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem zamawiającej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga wyceny zgodnie z jednostką miary wynikającą

z formularza cenowego.

Część 11, pozycja 1

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 5kg. z przeliczeniem zamawiającej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie precyzuje wielkości opakowania, jednak wymaga

wyceny zgodnie z jednostką miary wynikającą z formularza cenowego.

Część 12, pozycja 1

Czy zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga wyceny zgodnie z jednostką miary wynikającą

z formularza cenowego.

Część 14, pozycja 1-2

Czy zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania do 3 minut?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że powyższe pytanie jest bezzasadne. Zaoferowany czas

wiązania spełnia wymogi określone w SWZ.

Część 14, pozycja 1-2

Czy zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6 minut?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania opasek o czasie wiązania do 5

min.

Część 15, 16 oraz 21

Czy zamawiający dopuści wycenę za 1 rolkę przylepca o długości 5m lub 9,14m z odpowiednim

przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem w górę?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga wyceny zgodnie z jednostkami miary

wynikającymi z formularza cenowego.

Część nr 22, poz. 4



4 / T P / 4 4 4 4 4 4 4 2 0 2 1

7

Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania opatrunku do opatrywania pięty, łokcia o składzie:

- silikonowa warstwa kontaktowa, - chłonna pianka poliuretanowa, - warstwa włókninowa, - rdzeń z

superabsorbentu, - folia zabezpieczająca. budowa wspomaga zarządzanie wysiękiem w celu

zapewnienia optymalnego wilgotnego środowiska rany, co sprzyja szybszemu zamykaniu rany i może

pomóc zmniejszyć ryzyko maceracji. Delikatna warstwa silikonowa może zostać odklejona a

opatrunek ponownie zaaplikowany bez utraty przyczepności. Silikon minimalizuje dolegliwości

bólowe oraz ryzyko urazów podczas zmiany opatrunku. Chłonna warstwa zapewnia doskonałą

absorpcję i zatrzymuje wysięk w strukturach opatrunku. Rozmiar: 23,5 cm. x 25 cm.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie

oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków

Zamówienia.

Część nr 27, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania opatrunku w rozmiarze 10 cm x 10 cm. Pozostałe

wymagania zgodnie z OPZ.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe, przy zachowaniu

pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zwracamy się z prośba o wprowadzenie w § 10 wzoru umowy zapisu umożliwiającego stronom

rozwiązanie umowy z 3 miesięcznym okresem wypowiedzenia. Proponujemy wprowadzenie

następującego zapisu: „Każda ze stron może wypowiedzieć umowę z zachowaniem 3 miesięcznego

okresu wypowiedzenia.”

Należy zauważyć, że w przypadku umów długoterminowych zawieranych na okres 1 - 2 lat w

momencie zawierania umowy strony nie są w stanie przewidzieć wszystkich okoliczności oraz

czynników mogących mieć negatywny wpływ na wykonywanie zobowiązań umownych dla każdej ze

stron, jak również w sposób kompleksowy i wyczerpujący uregulować procedury postępowania w

takich wypadkach, Wprowadzenie możliwości rozwiązania umowy za wypowiedzeniem ma na celu

stworzenie podstaw prawnych do zakończenia stosunku prawnego pomiędzy stronami, jeżeli z

określonych powodów nie są one zainteresowane dalszym kontynuowaniem współpracy na

dotychczasowych warunkach. Mając na względzie dynamikę życia gospodarczego, czyli pojawianie

się nowych technologii wykonywania zamówień, czy też nowych środków, może po kilku latach dojść

do sytuacji, gdy jedna ze stron w tym również zamawiający będzie chciał skorzystać z jednostronnego

uprawnienia do zakończenia umowy przed upływem jej obowiązywania. Obowiązujące przepisy

ustawy prawo zamówień publicznych nie zawierają w tym zakresie żadnych zakazów

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy

projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ.



4 / T P / 4 4 4 4 4 4 4 2 0 2 1

8

część 3, poz. 3

Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80

cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/? m2, wykonana z włókniny polipropylenowej

jednowarstwowej, z etykietą zgodną z przepisami regulującymi oznakowanie wyrobów medycznych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu

pozostałych wymogów określonych w SWZ.

część 5

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są

przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach

medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu

pozostałych wymogów określonych w SWZ.

część 7, poz. 1-3

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała,

rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1 – max 15 mm - pakec

Rozmiar 2 – 10-25 mm-dłoń, palec

Rozmiar 3 -15-35 mm-dłoń , stopa

Rozmiar 4 – 25-45 mm- Podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania produktów, dla których wymogi

zostały szczegółowo określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

część 12

czy zamawiaj.ący dopuści plaster do mocowania kaniul z zintegrowana poduszeczką chłonną, bez

dodatkowej luźnej podkładki?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje zaoferowania

produktu zgodnego z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

część 13 ,poz/ 1-3



4 / T P / 4 4 4 4 4 4 4 2 0 2 1

9

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj:

poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz

opakowania indywidualnego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje zaoferowania

produktu zgodnego z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

PAKIET 10

Poz. nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania dyspensera plastikowego

wielorazowego użytku do kompresów, będącego wyrobem medycznym z zastosowaniem stawki VAT

8%.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe, przy zachowaniu

pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

PAKIET 11

Poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ligniny w arkuszach, bielonej, w

opakowaniach a’ 5kg, będącej wyrobem higienicznym z zastosowaniem stawki VAT 23%.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe, przy zachowaniu

pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

WZÓR UMOWY

§ 8 ust. 1 pkt. 2 – wnosimy o zmianę zapisów umowy na:

Za zwłokę w realizacji określonego zlecenia w wysokości 1 % wartości netto zlecenia za każdy

dzień zwłoki w dostawie, o której mowa w § 6 ust. 2.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy

projekty umowy będącego załącznikiem do SWZ.

§ 8 ust. 1 pkt. 3 – wnosimy o zmianę zapisów umowy na:

Za zwłokę w wymianie artykułów określonych w § 6 ust. 4 – 1 % wartości netto tych artykułów za

każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy

projekty umowy będącego załącznikiem do SWZ.

Część nr 3 poz. 1

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje prześcieradła min. 17g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że oczekuje na zaoferowanie prześcieradła zgodnego z

wymaganiami określonymi w formularzu cenowym będącym załącznikiem do SWZ.



4 / T P / 4 4 4 4 4 4 4 2 0 2 1

10

Część nr 3 poz. 2

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje serwety min. 17g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że oczekuje na zaoferowanie prześcieradła zgodnego z

wymaganiami określonymi w formularzu cenowym będącym załącznikiem do SWZ.

Część nr 3 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów w opakowaniach a`100 sztuk z jednoczesnym

przeliczeniem zamawianej ilości na opakowanie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie precyzuje sposobu konfekcjonowania fartuchów,

jednak oczekuje ich wyceny zgodnie z jednostką miary określoną w Specyfikacji Warunków

Zamówienia.

podpis osoby uprawnionej


	PAKIET 10
	Poz. nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaof
	  Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgod
	PAKIET 11
	Poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaof
	Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę 
	§ 8 ust. 1 pkt. 2 – wnosimy o zmianę zapisów umowy
	§ 8 ust. 1 pkt. 3 – wnosimy o zmianę zapisów umowy
	Za zwłokę w wymianie artykułów określonych w § 6 u

